ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2025

EDITAL Nº 004/2025

FABIANA RAUPP VALIM LEFFA, Prefeita de Três Cachoeiras, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA PONTUAÇÃO PRELIMINAR dos

candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado nº 008/2025, conforme segue:

Cargo: Agente de Serviços Complementares

 Nome:
Ensino

Fundamental

Ensino

Médio

Cursos de no

mínimo 20h

Experiência Total

01 Rosiléia Oliveira

Mesquita

10 10 - - 20

02  Hosana Magenis da Silva - - - - -

03 Neiva Fernandes Magnus

de Candia

10 10 - - 20

04 Neusane Fernandes de

Oliveira

10 10 - - 20

05 Vitória Rolim Ramos - - - - -

Cargo: Motorista

 Nome:
Ensino

Fundamental

Ensino Médio Experiência Total

01 Everaldo Vieira de Souza 15 15 - 30

02  Jesusalem da Silva Pereira 15 15 70 100

03 Joel Claudio Evaldt Justo - - - -

04 Emerson da Silva Justo 15  - 15

05 Julio Behenck Fernandes - - 20 20

Cargo: Atendente de Creche

 Nome:
Ensino

Superior

Segunda

Graduação

Cursos de

20 a 40h

Cursos

acima de

41h

Experiência Total

01 Quelen Hainzenreder

Mengue

- - - 06 - 06

02 Vitória de Quadros Scheffer - - - - - -

03 Júlia de Oliveira Pereira - - - - - -

04 Luana Hendler de Andrade - - - - - -

05 Andreia Delfino Oliveira 30 - 16 12 - 58

Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras, 24 de outubro de 2025.

Fabiana Raupp Valim Leffa

Prefeita Municipal

Registre-se, publique-se.

Ana Carla Réus Rodrigues

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento